
Září 2016 

 

vychovatelka: Pavla Popková, III. oddělení 

téma: Vzpomínáme na prázdniny 

1. ODPOČINKOVÁ RELAXAČNÍ ČINNOST 

-relaxujeme na koberci při poledním klidu 

-povídáme si společně o prožitých prázdninách, jak jsem se těšil-a do školy 

-opakujeme si svoji adresu a adresu školy 

-besedujeme o cestě do školy a ze školy a všímáme si svého okolí-co zajímavého se u školy 

nachází(pošta, hřiště, knihovna....) 

-hrajeme odpočinkové hry ,,Dobble a seznamujeme se s novou hrou ,,Abeceda v kostce,, 

-hrajeme si v pokojíčku s hračkami 

-využíváme školní terasu, hrajeme si míčové hry.... 

2. ZÁJMOVÁ ČINNOST 

ČLOVĚK A SVĚT PRÁCE - stříháme a lepíme (výzdoba chodby) 

                                              

ČLOVĚK A JEHO ZDRAVÍ-dodržujeme hygienu před obědem, dodržujeme pitý režim 

                                               -žáci jsou poučeni o bezpečnosti ve ŠD, školní terase a školní jídelně 

                                              -povídáme si o bezpečnosti při odchodu ze školní družiny ,nikdy 

neodcházíme s lidmi, které neznáme 

 

ČLOVĚK A JEHO SVĚT-pozorujeme změny v přírodě, začíná podzim-charakteristika tohoto období 

                                          -připomeneme si státní svátek 28.9. 

 

3. PŘÍPRAVA NA VYUČOVÁNÍ 

-hrajeme didaktické hry na téma škola (děti jmenují věci spojené se školou) 

 

4.JINNÉ ČINNOSTI 

-žáci byli poučeni o bezpečnosti, požární ochraně a dopravní kázni 

-žáci byli seznámeni se školním řádem, řádem školní družiny a řádem jídelny 

 

 


